@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

4544931

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial

4544931

Numero do Processo

PRECATORDEMCRONOLARANJADATERRA

Nome do Depositante

MUNICIPIO DE LARANJA DA TERRA

Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 136,34
31/01/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 0,92 (+)
CORRECAO)
31/01/2023  SALDO. ............... R$ 137,26
03/02/2023 DEPOSITO 012023020200000826 903 R$ 13.937,84 (+)
03/02/2023  SALDO ............... R$ 14.075,10
09/02/2023 RENDIME~NTO (JUROS + R$ 17,71 (+)
CORRECAO)
09/02/2023  SAQUE 220 R$ 13.955,31 (-) JOADIR DTTMANN 52572226715
09/02/2023  SALDO . ............... R$ 137,50
28/02/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 0,58 (+)
CORRECAO)
28/02/2023  SALDO ............... R$ 138,08
31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 0,93 (+)

CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:19

Péagina 1 de 3




Data
31/03/2023

28/04/2023

28/04/2023

31/05/2023

31/05/2023

30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

Histérico

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:19

ID Depésito

Agéncia Lancamento / Saldo
R$ 139,01

R$ 0,83

R$ 139,84

R$ 0,97

R$ 140,81

R$ 0,91

R$ 141,72

R$ 0,92

R$ 142,64

R$ 0,94

R$ 143,58

R$ 0,89

R$ 144,47

R$ 0,96

R$ 145,43

R$ 0,93

R$ 146,36

R$ 0,89

R$ 147,25

R$ 1,00

R$ 148,25

*)

*)

)

*)

*)

)

*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ

Péagina 2 de 3



Data Histérico

29/02/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

29/02/2024  SALDO ...............

28/03/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

28/03/2024  SALDO ...............

Saldo Previsto

Saldo Disponivel
Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado

Terca-feira, 09/04/2024 16:19

ID Depésito

Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
R$ 0,75 (+)

R$ 149,00

R$ 0,68 (+)

R$ 149,68

R$ 150,03
R$ 150,03
R$ 0,00
R$ 0,00

Péagina 3 de 3



