

Depósito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 4544931
 Data do Extrato
 01/01/2023 à 09/04/2024

Dados da Conta

Agência	271 - TRIBUNAL DE JUSTICA			
Número da Conta Judicial	4544931			
Número do Processo	rocesso PRECATORDEMCRONOLARANJADATERRA			
Nome do Depositante MUNICIPIO DE LARANJA DA TERRA				
Situação da Conta Judicial	Ativa			

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo	Beneficiário / Destino	CPF/CNPJ
30/12/2022	SALDO ANTERIOR			R\$ 136,34		
31/01/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,92 (+)		
31/01/2023	SALDO			R\$ 137,26		
03/02/2023	DEPÓSITO	012023020200000826	903	R\$ 13.937,84 (+)		
03/02/2023	SALDO			R\$ 14.075,10		
09/02/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 17,71 (+)		
09/02/2023	SAQUE		220	R\$ 13.955,31 (-)	JOADIR DTTMANN	52572226715
09/02/2023	SALDO			R\$ 137,50		
28/02/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,58 (+)		
28/02/2023	SALDO			R\$ 138,08		
31/03/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,93 (+)		

Terça-feira, 09/04/2024 16:19 Página 1 de 3

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo	
31/03/2023	SALDO			R\$ 139,01	
28/04/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,83	(+)
28/04/2023	SALDO			R\$ 139,84	
31/05/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,97	(+)
31/05/2023	SALDO			R\$ 140,81	
30/06/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,91	(+)
30/06/2023	SALDO			R\$ 141,72	
31/07/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,92	(+)
31/07/2023	SALDO			R\$ 142,64	
31/08/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,94	(+)
31/08/2023	SALDO			R\$ 143,58	
29/09/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,89	(+)
29/09/2023	SALDO			R\$ 144,47	
31/10/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,96	(+)
31/10/2023	SALDO			R\$ 145,43	
30/11/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,93	(+)
30/11/2023	SALDO			R\$ 146,36	
29/12/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,89	(+)
29/12/2023	SALDO			R\$ 147,25	
31/01/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 1,00	(+)
31/01/2024	SALDO			R\$ 148,25	

Terça-feira, 09/04/2024 16:19 Página 2 de 3

Beneficiário / Destino

CPF/CNPJ

Data 29/02/2024	Histórico RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo R\$ 0,75	
29/02/2024	SALDO			R\$ 149,00	
28/03/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 0,68	(+)
28/03/2024	SALDO			R\$ 149,68	
Saldo Previsto				R\$ 150,03	
Saldo Disponível				R\$ 150,03	
Saldo Bloqueado				R\$ 0,00	
Saldo Penhorado				R\$ 0,00	

Terça-feira, 09/04/2024 16:19 Página 3 de 3